
 

 

POSTANOWIENIE NR 10/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W PILE I 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Złotów na stałe obwody głosowania, ustalania ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a §  1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany nazwy siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Mieście Złotów 

ustalonej Postanowieniem Nr 11/2020 Komisarza Wyborczego w Pile I z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie 

podziału Miasta Złotów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 2511, zm. Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2020 r. poz. 3160, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4117, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2024 r. poz. 1023) z: „Warsztaty Terapii Zajęciowej, ul. Michała Hubego 1, 77-400 Złotów” na „Szkoła 

Podstawowa Nr 2, ul. Michała Hubego 1, 77-400 Złotów”. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Złotowa, Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Pile. 

Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Pile I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 

Wyborczemu w Pile I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Pile i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Złotów. 

   
Komisarz Wyborczy w Pile I 

(-) Mateusz Bartoszek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 1312



Załącznik do Postanowienia Nr 10/2024 

Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Podział Miasta Złotów na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

pl. Wolności; ulice: Bohaterów 

Westerplatte od nr 1A do nr 11E, 

Władysława Stanisława Reymonta, Marii 

Skłodowskiej-Curie, Juliusza 

Słowackiego od nr 1 do nr 8, Melchiora 

Wańkowicza. 

Klub "Ziemowit", 

ul. Bohaterów Westerplatte 12, 

77-400 Złotów 

2 

ulice: Boczna, Bohaterów Westerplatte nr 

12, Konopnickiej, Matejki, Norwida, 

Powstańców, Sienkiewicza, Juliusza 

Słowackiego nr 9, Spacerowa, Staszica, 

Szpitalna, Marii Zientara–Malewskiej. 

Sala Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Złotowie, 

ul. Norwida 10, 

77-400 Złotów 

3 

ulice: Bohaterów Westerplatte od nr 

13 do końca, Brzozowa, Głębinowa, 

Jarzębinowa, Jodłowa, Kolejowa, 

Kopernika, Kujańska, Moniuszki od 

nr 10 do końca, Nieznanego Żołnierza, 

Ogrodowa, Piaskowa, Sosnowa, 

Wodociągowa, Za Dworcem. 

Sala Zespołu Szkół Katolickich, 

ul. Moniuszki 18, 

77-400 Złotów 

4 

al. Piasta; ulice: 600-lecia, Bolesława 

Krzywoustego, Moniuszki od nr 1 do nr 

9, Polna, Janusza Sławińskiego, Zielna. 

Złotowski Dom Kultury, 

al. Piasta 26, 

77-400 Złotów 

5 

al. Mickiewicza; pl. Paderewskiego; 

ulice: Cechowa, Bolesława Chrobrego, 

Dworzaczka, Garncarska, 

Grochowskiego, Krótka, Mokra, Nowy 

Rynek, Obrońców Warszawy, Ostra, 

Panny Marii, Pasterska, Podolska, 

Półwiejska, Rybacka, ks. Piotra Skargi, 

Spichrzowa, Stary Rynek, Studzienna, 

Targowa, Towarowa, Wawrzyniaka, 

Wodna, Wojska Polskiego, Zduny. 

Sala Sesyjna Urzędu Miejskiego 

w Złotowie, 

al. Piasta 1, 

77-400 Złotów 

6 

ulice: Władysława Brzezińskiego, 

Chojnicka, Ciesielska, ks. dr. Bolesława 

Domańskiego, Władysława Jagiełły, 

Kamieniarska, Jana Kocika, Królowej 

Jadwigi, Łowiecka, Murarska, 

Przechodnia, Brunona Radowskiego, 

Plutonowego Michała Robaka, Rogatki, 

Rzemieślnicza, Stolarska, Szkolna, 

Ślusarska, Świerkowa. 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Złotowie, 

ul. Królowej Jadwigi 54, 

77-400 Złotów 

7 

al. Rodła; ulice: 8 Marca, Franciszka 

Bartosza, Bytomiaków, Antoniego 

Dorsza, Marii Gąszczak, Józefa Horsta, 

Jastrowska, Antoniego Jaśka, Jaśminowa, 

Jeziorna, Teofila Kokowskiego, Romana 

Szkoła Podstawowa Nr 2, 

ul. Michała Hubego 1, 

77-400 Złotów 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1312



Kołodzieja, Kresowiaków, Kwiatowa, 

Kwidzyniaków, Leśna, Miła, Józefa 

Mozolewskiego, ks. Leona Pellowskiego, 

Plażowa, Pogodna, Potulickich, 

Promykowa, Rozdroże, Jana 

Rożeńskiego, Różana, Słoneczna, 

Spokojna, Wędkarska, Wielatowska, 

Wincentego Witosa, Zaciszna, Zamkowa, 

Złota, Żeglarska. 

8 

pl. Kościuszki; ulice: Kazimierza 

Brzuchalskiego, Czarna Droga, Michała 

Drzymały, Dwór Złotowski, Gorzelniana, 

Grudzińskich, Michała Hubego, 

Jerozolimska, Kościelna, Maćkowiczów, 

Nowa, Okrężna, Partyzantów, Sportowa, 

Widokowa, Wioślarska, Zakątek. 

Sala Szkoły Podstawowej Nr 2 

w Złotowie, 

ul. 8 Marca 16, 

77-400 Złotów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1312


		2024-01-30T12:38:55+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




